CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO  2020

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que seja feito UM ESTUDO PARA

QUE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DISPONIBILIZE NA FARMÁCIA DO POVO ÁLCOOL EM

GEL PARA A POPULAÇÃO.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação se faz necessária, para atender aos pedidos dos moradores

Indaiatubanos, que seja feito UM ESTUDO PARA QUE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

DISPONIBILIZE NA FARMÁCIA DO POVO ÁLCOOL EM GEL PARA A POPULAÇÃO.

 O motivo principal do presente pleito, é a prevenção contra COVID-19, isso ajudaria a

população a se proteger de modo geral.

 Sendo assim, será de grande valia que se faça um estudo mais detalhado, com o

resultado sendo positivo, para que seja executado.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

  Plenário Joab Pucinelli, aos 02 de abril de 2020

Atenciosamente,

,

PROT-CMI 669/2020
02/04/2020 - 14:09
PROT-CMI 669/2020
02/04/2020 - 14:09
IND 428/2020

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

PROT-CMI 669/2020
02/04/2020 - 14:09
PROT-CMI 669/2020
02/04/2020 - 14:09
IND 428/2020